
Администрация Крутихинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05. 2022 № 6а с. Крутиха

О проведении аттестации муниципальных служащих, 
замещающих муниципальные должности муниципальной 
службы Администрации Крутихинского сельсовета

В целях повышения эффективности работы Администрации 
Крутихинского сельсовета и в соответствии со статьей 18 Федерального закона 
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-3C 
«О муниципальной службе в Алтайском крае», ст. 52 Устава муниципального 
образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих, замещающих 
муниципальные должности муниципальной службы Администрации 
Крутихинского сельсовета 17 июня 2022 года.

2. Утвердить состав комиссии по аттестации муниципальных служащих 
замещающих муниципальные должности муниципальной службы 
администрации Крутихинского сельсовета.
Состав комиссии:

- председатель аттестационной комиссии - Курцева Наталья Александпровна - 
глава сельсовета
- заместитель председателя комиссии- Ярош Изабелла Петровнна - глава 
Администрации Крутихинского сельсовета

-секретарь комиссии - Вернер Е.В. - специалист 1 категории
Члены комиссии:
Зубкова Татьяна Валерьевна - председатель Совета Ветеранов войны и труда 
Крутихинского сельсовета
Шеинова Наталья Сергеевна - депутат Совета депутатов Крутихинского 
сельсовета Крутихинского района Алтайского края седьмого созыва

4. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих, 
согласно Приложению 1 на 1л. в 1 экз.

3. Провести необходимую подготовительную и организационную работу 
по подготовке к аттестации муниципальных служащих. (Ответственный - 
Налимовой С.В.):

а) предоставить список муниципальных служащих, подлежащих 
аттестации (Приложение 2 на 1л. в 1 экз.)



б) представить в аттестационную комиссию отзыв о служебной 
деятельности муниципального служащего, подлежащего аттестации не позднее 
26.05.2022 года.

в) ознакомить муниципальных служащих под роспись с графиком 
проведения аттестации и представленным отзывом о его служебной 
деятельности до 10.06.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава Администрации сельсовета

Ознакомлена:

И.П. Ярош

С.В. Налимова



Приложение 1
к постановлению Администрации 
Крутихинского сельсовета 
от 06.05.2022 № 6 а

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих Администрации 
Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края

Дата 
проведения

Время 
проведения

Муниципальные служащие Администрации Крутихинского 
сельсовета

17.06.2022 14.ч.00мин Налимова Светлана Викторовна - заместитель главы 
Администрации Крутихинского сельсовета - 1 чел.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Ознакомлена: С.В. Налимова


